28/ZP/2024/K                                          
Pilchowice, 31.10.2024 r.
Zamawiający:
Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024, poz. 1320) pn.: „Modernizacja pomieszczeń na potrzeby laboratorium z wyposażeniem, w tym aparaturę do badań genetycznych (w kierunku gruźlicy, SARS CoV-2 i innych drobnoustrojów)" (Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku administracyjnego na laboratorium diagnostyczne)

[bookmark: _Hlk121118305]I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  2024, poz. 1320; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1.
Proszę o informację czy w zakres przetargu wchodzi również dostawa i montaż dezynfektora dla ścieków? Jeżeli tak, proszę o podanie wymaganych parametrów urządzenia.
Odpowiedź Zamawiającego:
W zakres postępowania nie wchodzi dostawa i montaż dezynfektora dla ścieków.

Pytanie nr 2.
W związku z rozbieżnościami w dokumentacji proszę o informację czy w zakres przetargu wchodzi dostawa i montaż studni betonowej DN1000 dla dezynfektora, czy tymczasowej studni tworzywowej PVC 315.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, że w zakres przetargu nie wchodzi dostawa i montaż studni betonowej DN1000 dla dezynfektora. Odprowadzenie ścieków laboratoryjnych należy wykonać w sposób pokazany na rys.  „PZT-01 (wod.-kan.) - z korektami” za pomocą studni tworzywowej PCV Ø 315 z kinetą i pokrywą żeliwną.

3. Pytanie:
W związku z rozbieżnościami w dokumentacji proszę o informację czy Zamawiający wymaga zastosowania wszystkich umywalek przystosowanych dla osób niepełnosprawnych czy tylko 1 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Należy zastosować tylko 1 sztukę w pomieszczeniu higieniczno-sanitarnym.






4. Pytanie:
Zgodnie z zestawieniem materiałowym kotłowni, zaprojektowano zawory kulowe o małych średnicach np. dn20, dn25, jako zawory kołnierzowe. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zaworów gwintowanych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaworów gwintowanych pod warunkiem zastosowania śrubunków - jako elementu rozłącznego.


ZATWIERDZONO: 
DYREKTOR

Lek. med. Joanna Niestrój - Ostrowska
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